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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 
 

 
 

Në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 
Shërbimin Civil, Sekretariati i Këshillit të Sigurisë së Kosovës bënë njoftimin për kandidatin 
e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të SKSK, të 
aprovuar dhe nga Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i Kosovës, pas përfundimit të procedurës së 
rekrutimit për pozitën Drejtor në Qendrën e Situatave.  

 
 

 
 

• Titulli i vendit të Punës: Drejtor në Departamentin e Analizave dhe Politikave të 
                                        Sigurisë     

 
 

• Nr i Aplikacionit:            022 
 
 
 

• Emri dhe Mbiemri:       Bekim Podrimqaku  
 

  
 

• Pikët totale të fituara:     92.50 
 
 
 
 
Me respekt, 
Zyra për Personel - SKSK 
 
 


